- Coniugium depictum est 1133.  
 Coniugium esse coniugium 2206 A.  
 Coniugium est in tota natura 7.  
 Coniugium est medium creatum 3182.  
 Coniugium et scortatio 5852.  
 Coniugium fugiunt papistae 3319.  
 Coniugium inter pares 6322.  
 Coniugium paeclarum est donum  
     6320.  
 Coniugium, regnum, sacerdotium 3341.  
 Coniugium sacerdotum est 1346. 2450.  
 Conscientia est duplex 5273.  
 Consilio patris hoc fuit 4512.  
 Consilium Domini manet 4379.  
 Consilium episcoporum fuit 2333.  
 Consilium Iohannis, quare 562.  
 Consolandum esse verbo 4742.  
 Consolatio nostra unica 3186 a.  
 Constans mea opinio 1093.  
 Constantia ducis Saxoniae 2645.  
 Constantiam nostram 2187.  
 Constantinum fabulantur 6263.  
 Constat et publicum est 3394.  
 Constat Paulum quoque 202.  
 Consulendum videtur vetalis 2698 a.  
 Consultus super Israelitide 1060.  
 Consurget oraps 6504.  
 Contemprotes verbi 1733.  
 Contemptum mundi vocaverunt 1608.  
     3196.  
 Contendere in iudicio 3126.  
 Contingentia est duplex 5902.  
 Continget adhuc, quod 1315.  
 Continuo vivere 1992.  
 Contionator debet esse 1843.  
 Contionaturus non concipio 2869 a.  
 Contiones sacrae versantur 5639.  
 Contra anabaptistas 861.  
 Contra calculum 179.  
 Contra Diabolum non satis est 590.  
 Contra errorem de corporali regno 363.  
 Contra foeneratores 4496.  
 Contra haec argumenta anabapt.  
     2904b.  
 Contra illum potentissimum 4356.  
 Contra iuristas sic sentio 349.  
 Contra medicinam sic argum. 577.  
 Contra novum errorem 356.  
 Contra sacramentarios, qui multos  
     864.
- Contra sacramentarios, qui spirit. 839.  
 Contra tentationes spiritus 3688.  
 Contra Turcam orandum 4803.  
 Contra vindictam. Non didicisti 552.  
 Contrarium est verum 5663.  
 Contriti cordis 2387a.  
 Convenientia sunt praedie. 1322.  
     2424.  
 Conversi porci sunt 546.  
 Coquus mundi 3635.  
 Cor gaudio plenum 2652 a.  
 Cor humanum ingentia Dei 895.  
 Cor humanum nec bonum ferre 2799.  
 Cor humanum per se non esset 572.  
 Cor humanum simillimum 814.  
 Cor induratum non commovetur 1092.  
 Cor mundum crea 5572.  
 Cordate, si vos pecuniam 1995.  
 1. Corinth. 6. Delictum in vobis 1066.  
 1. Corinth. 6. Ibi Paulus non 3127.  
 1. Corinth. 13. Locus ille secundum  
     1063.  
 Cornarius, is vere habuit 5156.  
 Cornices dicuntur valde 2154.  
 Cornu cervinum 2612.  
 Corporales afflictiones 1557.  
 Corporalia vitia 2364.  
 Corpus Antichristi est simul 3055 a.  
 Corpus carne, sanguine 5748.  
 Corpus est massa carnea 5315.  
 Corpus humanum ist ein schändlich  
     2893.  
 Corvus ex archa emissus 773.  
 Covent ist in meinem Keller 2948.  
 Cras creabitur nova vipera 1043.  
     2809b.  
 Cras legere debeo 3476.  
 Crassissimi fuerunt errores 6466.  
 Creatio non tantum est 2231.  
 Creator formavit maseulum 1975.  
 Creator significat 2915.  
 Creaturae Dei sunt imperser. 3578.  
 Crede parum 7051.  
 Credens tentatur 7067.  
 Credere astris est idolatria 1026. 1788.  
     2690.  
 Credere Deum creatorum 2659.  
 Credere omnibus modis 2280.  
 Credidit Abraham Deo 609.  
 Credis te quidem baptiz. 2933 b.

- Credo Adam hominem fuisse 2810 b.  
 Credo Deo maxime placere 3083.  
 Credo Deum maledixisse 1223.  
 Credo in papatu multos 3228 a.  
 Credo in prima promissione 5800.  
 Credo me saepissime venenum 5370.  
 Credo multos salvatos 1644. 3228 b.  
 Credo papam de industria 6165.  
 Credo quadr. milia Diabolas 3174.  
 Credulitas, fides, spes 1099.  
 Crescite et multiplicamini 1500.  
 Crotus blasphemus 2807 b.  
 Cruciger dixit ad Phil. se aegre 2951.  
 Crucigero baptisatus est infans 2559.  
 Crux aurea episcopi Magunt. 3576 a.  
 Crux et persecutio 1012. 1614. 3202.  
 Cuculla Italica vestis 210.  
 Cuelus ebibit currucae 4892.  
 Cui Sathan immittit 2373.  
 Cuidam Doctori Voit 242.  
 Cuius electionem volebat 5989 i.  
 Cultus Baal Peor 1157.  
 Cultus Dei apud christianos 903.  
 Cultus Moloch omnium 1010.  
 Cum a principe vocatus esset 97.  
 Cum a seditiosis opponitur 775.  
 Cum Abraham in extremo die 859.  
 Cum ad Cajetanum venisset 2668 a.  
 Cum ad fietam ratiocinationem 2959.  
 Cum Adam genuisset 4758.  
 Cum aegrotantibus familiarissime  
 2194 B  
 Cum anno 1518. Augustam 509.  
 Cum apud Constantinopolim 5613.  
 Cum andissem hodie 2349 a.  
 Cum Augustam abiisset 1203.  
 Cum bombardis 3217.  
 Cum caesar maximo 3269 a.  
 Cum cardinalis ex Anglia 4022.  
 Cum christianis maxima pugna 2189.  
 Cum Christus aliquid loquitur 2929.  
 Cum Christus inquit: Noli 706. 3371.  
 Cum consiliarii Friderici 4934.  
 Cum consulitur matrim. 6333.  
 Cum Cyprum inhabitarent 3149 a.  
 Cum decalogus etiam 2269.  
 Cum decretum primum legerem 106.  
 Cum Deus sciret hominem 2164 A.  
 Cum dicerem de moniali 221.  
 Cum dicerem in mensa 210.  
 Cum dicerem rusticos non esse  
 2560 a.  
 Cum diceret se reiecssse 109.  
 Cum disputaremus de monstris 323.  
 Cum duci Heinrico morituro 5155.  
 Cum ego eum in multorum 3913.  
 Cum ego praedicatorem Hausmannum  
 1996.  
 Cum emissa esset 5954.  
 Cum episcopi non essent 6231.  
 Cum Erfordiae celebrarem 5357.  
 Cum essem monachus 495.  
 Cum esset mortuus 6253.  
 Cum fides fiducia sit 3272.  
 Cum forte mentio incideret 661.  
 Cum fratrem suum exhaereditare  
 6130.  
 Cum illis nulla habenda est 3979.  
 Cum imperator veniret 6045.  
 Cum in comitiis Augustae 304.  
 Cum in hora mortis 1999.  
 Cum in omni vitae genere 5889.  
 Cum in Torgau abiret Cordatus 2293.  
 Cum indulgentiae in arce 160.  
 Cum interrogarem, quid esset 2094.  
 Cum is obtulisset munus 4903.  
 Cum Iudei adeo sint 6190.  
 Cum iussu principis venisset 2051.  
 Cum lex imbecillis esset 3650 d.  
 Cum loquereremur de magna cogn. 143.  
 Cum Lutherus aliquando Augustinum  
 174.  
 Cum magna siccitas esset 3156 b.  
 Cum magnus murus et trabs 3261 a.  
 Cum Martinus Lutherus inscio patre  
 881.  
 Cum me Sathan otiosum 3062 b.  
 Cum meae primae propositiones  
 2635 a.  
 Cum Mediolani missam 4760.  
 Cum mentionem facio der Dialette  
 2464 a.  
 Cum minima stella 2225.  
 Cum Moriam scriberet 3031 b.  
 Cum mulier non bene coetum 4956.  
 Cum narrarem ei 5. Apr. 1535 filiam  
 660.  
 Cum nemo efficere potest 4124.  
 Cum nobilis quidam dixisset 2636 a.  
 Cum nonnulli odio 3266 a.

- Cum nostri pacem optarent 343.  
 Cum nulla pluvia 3222b.  
 Cum obiectum fuisse Clementi 2386 a.  
 Cum obiter de astrologia 251.  
 Cum obtulisse Luthero literas 243.  
 Cum omnes homines per lapsum 1019.  
     2656b.  
 Cum omnia creata Deus vidit 3345.  
 Cum ordinationi debet parere 182.  
 Cum originalis peccati 4664.  
 Cum ero, Sanetfietetur 3028.  
 Cum Paulus dicat tam scortat. 3471.  
 Cum plenus est venter 5855.  
 Cum praelego, sdhlage ich 2954 a.  
 Cum primo legissem haec verba 2321.  
 Cum primum legerem epist. ad Hebr.  
     188.  
 Cum proprium sit officium 2910a.  
 Cum quaereretur, eur nollet 43.  
 Cum quatuor essent ordinandi 6234.  
 Cum quidam dice: et Paulum 271.  
 Cum quidam dixisset in comitiis 1992.  
 Cum quidam iurisperitus 2562 a.  
 Cum quidam legatus Daniae 4369.  
 Cum quidam prior in monast. 241.  
 Cum saeramentum sit publ. 3052.  
 Cum Sathan nos tentat 1196.  
 Cum scholae crescunt 5557.  
 Cum seiamus nobis moriendum 860.  
 Cum seriberem adversus 2891a.  
 Cum sectarii suarum sectarum 1045.  
 Cum semel dicerem omnes Italos 2949.  
 Cum semel in conspectu Leonis X.  
     2213a.  
 Cum semel in Matthaeum 2402a.  
 Cum semel interrogarem uxorem  
     2933a.  
 Cum sint duo in una carne 3326.  
 Cum Staupitius aliquando 2255 b.  
 Cum Staupitius D. Martinum sub piro  
     6422.  
 Cum sum in polit. et oecon. 19.  
 Cum tempore ariditatis 3163a.  
 Cum terra adeo esset si ea 3156a.  
 Cum undique per dim. 4789.  
 Cum valetudinarii 6025.  
 Cum vellet proficisci 119.  
 Cum verbum Dei oporteat 3019.  
 Cum verus et salutaris cultus 6069.  
 Cum videret nubes sine pluvia 862.  
 Cum vidisset Maguntinus 5067.  
 Cumque esset in itinere 665.  
 Cupio anathema esse 380.  
 Cur Christus mox sit secutus 760.  
 Cur Christus post restitutam 6300.  
 Cur Christus saepius annuntiat 709.  
 Cur citius crederemus 388.  
 Cur ereavit Deus, quos sciebat 2164B.  
 Cur Deus est sapientior 3769.  
 Cur Deus homines ruere 1019.  
 Cur Deus hunc et non illum 4665.  
 Cur Iesaias interfectus 796.  
 Cur in Adam plures 2656 b.  
 Cur iterum maledixit Deus 4228.  
 Cur Moses et prophetae 3262 a.  
 Cur nollet legere psalt. 43.  
 Cur non corrumptis 2499.  
 Cur non curant ipsi 4928.  
 Cur non etiam speetas 559.  
 Cur Salomon fratrem summ 764.  
 Cur Saul magis videtur 2920 b.  
 Cur tam misere pereunt 5700.  
 Cur tot verbis et tam diligenter 689.  
 Curatores non tantum potestatis 5188.  
 Currus et auriga 3401.  
 Curvum se praebet 1395.  
 Cygnaei in Torgau iudicati 2294.  
 Cygnaei können nicht aufhören 2587.  
 Cygnaei siehe auch Zuiecaviani.  
 Cygnus eram, bis pica 1719. 4165.
- Da bin ich heint 617.  
 Da, capias 7056.  
 Da Christus 6602. 6631.  
 Da der Herr Christus 6671.  
 Da die Bauern vor Meinungen 5375 n.  
 Da die Juden sollten 6575.  
 Da er den Braten 3635.  
 Da gehen sie zu allen Kirchen 4585.  
 Da gehen unsre Prediger 4000.  
 Da gibt Gott nichts auf 3798.  
 Da ging das Spiel an 4323.  
 Da hat er gesaget 7075.  
 Da hat unser Herr Gott 4110.  
 Da halte seiner Räte einer 6956.  
 Da hören wir, da unser Herr 3670.  
 Da ich ein Mönch war 6669.  
 Da ich erstlich im Psalmen las 5247.  
 Da ich im Papsttum war 1945.  
 Da ich mein erste Meß 1558.